



## CÓRDOBA, 0 6 NOV 2013

#### VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba Nº 0020603/2009 y sus agregados 0044096/2010 y 0011778/2012 por el cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis Doctoral de la Biol. Marcela del Valle ONTIVERO en la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

### CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Consejo a fs. 166 y por la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 167;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel a fs. 167 y de la Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fs. 168 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución Nº 1099 -T- 2009;

# EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

### RESUELVE:

Art. 1º).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis Doctoral de la Biól. Marcela del Valle ONTIVERO, titulada: "CARACTERIZACIÓN BIOFÍSICA DE VEGAS DE LOS ALTOS ANDES CENTRALES DE ARGENTINA":

### Miembros Titulares:

- Dra. Ana María FAGGI (Museo Argentino de Ciencias Naturales, "Bernardino Rivadavia", Capital Federal).
- Dra. Ana María CINGOLANI (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).
- Dra. Laura Patricia PERUCCA (Instituto de Geología. Gabinete de Neotectónica y Geomorfología, Universidad Nacional de San Juan).

Av. Vélez Sársfield 1600 5016 CORDOBA – República Argentina Teléfono: (0351) 4334139/4334140

Fax: (0351) 4334139





### Miembro Suplente:

 Dra. Natalia PÉREZ HARGUINDEGUY (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H.

Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar a la interesada.

Prof. Ing. DANIEL LAC

Facultad de Ciencias Exactas. Fisicas y Naturales UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA CORDO STATURAL OF THE STATURAL

Prof. Ing. ROBERTO E. TERZARIOL

Facultad de Cisarias Exactas Físicas y Naturales Universidad Nacional de Córdoba

RESOLUÇION Nº 0 0 1 6 6 0 - T - 2013.

2

Teléfono: (0351) 4334139/4334140 Fax: (0351) 4334139